
REGIONE PIEMONTE BU11 16/03/2011 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
Ordinanza n. 21 del 03/03/2011 - Domanda in data 20/01/2009 della ditta Acque Terme di 
Vigezzo S.r.l. di rinnovo della concessione per acque minerali “Vigezzo”, in Comune di 
Malesco. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Premesso che con Determinazione n. 107 del 17/04/2000 della Regione Piemonte - Direzione 
Turismo Sport Parchi - Settore Programmazione, Sviluppo interventi relativi alle terme, acque 
minerali e termali, è stata rinnovata alla ditta Acque Terme di Vigezzo S.r.l., per un periodo di anni 
10 (dieci) a decorrere dal 10/10/1999 (scadenza 09/10/2009) la concessione per acque minerali 
“Vigezzo”, in Comune di Malesco, per una superficie di ettari 44,00. 
Vista la domanda in data 20/01/2009 con la quale la ditta Acque Terme di Vigezzo S.r.l. ha chiesto 
il rinnovo della concessione, per un periodo di anni 20 (venti). 

ORDINA 
• Il deposito della suddetta domanda presso il Servizio Risorse Idriche della Provincia del VCO 
per la durata di 15 (quindici) giorni consecutivi decorrenti dal 17/03/2011, a disposizione di 
chiunque intenda prenderne visione nelle ore d'ufficio; 
• La pubblicazione della presente ordinanza e della domanda all’Albo Pretorio del Comune di 
Malesco per 15 (quindici) giorni consecutivi decorrenti dal 17/03/2011; la stessa ordinanza dovrà 
essere restituita alla Provincia, munita della relata di avvenuta pubblicazione. 
Eventuali osservazioni e/o opposizioni scritte potranno essere presentate non oltre 20 (venti) giorni 
dall’inizio della pubblicazione alla Provincia del VCO - Servizio Risorse Idriche. 
La visita sopralluogo viene fissata per il giorno Giovedì 07/04/2010 con ritrovo alle ore 10:30 
presso il Municipio di Malesco. 
I funzionari incaricati della visita sono autorizzati ad entrare nei fondi privati per procedere alle 
constatazioni di legge. 
La presente ordinanza costituisce comunicazione di avvio del procedimento ai sensi della L 
241/1990 e s.m.i.; a tale proposito si evidenzia che il responsabile del procedimento amministrativo 
è il Geom. Pizzorni Fabrizio, Responsabile del Servizio Risorse Idriche della Provincia del VCO. 

Il Responsabile del Procedimento 
Fabrizio Pizzorni  


